
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/294586 101620513552112 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 744 Όχι 0 0

101/290870 101606061464327 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 559 Όχι 0 0

101/293699 101622223517767 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 495 Όχι 0 0

101/291007 101608411462784 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 360 Όχι 0 1

101/294336 101623002751239 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 301 Όχι 0 0

101/294063 101619509599696 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 270 Όχι 0 0

101/294325 101622498225621 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 260 Όχι 0 0

101/295287 101610828413255 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 250 Όχι 0 0

101/294177 101617260769547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 234 Όχι 0 0

101/293865 101611262895713 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 194 Όχι 0 0

101/293787 101622453118669 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 164 Όχι 0 0

101/293081 101620274445855 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 163 Όχι 0 0

101/295285 101609652466834 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 158 Όχι 0 0

101/295326 101624184842715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 157 Όχι 0 0

101/294123 101616262843678 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 150 Όχι 0 0

101/293580 101610881218242 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 100 Όχι 0 0

101/294928 101623737587819 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 100 Όχι 0 0

101/293699 101622223517767 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
495 Όχι 0 0

101/294336 101623002751239 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
301 Όχι 0 0

101/291931 101616045871519 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
290 Όχι 0 0

101/294177 101617260769547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
234 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294586

101/290870

101/293699

101/291007

101/294336

101/294063

101/294325

101/295287

101/294177

101/293865

101/293787

101/293081

101/295285

101/295326

101/294123

101/293580

101/294928

101/293699

101/294336

101/291931

101/294177

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 2 200 1 50 42 294 294 0 150 1

0 1 100 1 50 37 259 259 0 0 0

0 1 100 1 50 45 315 315 0 0 0

150 1 100 0 0 0 0 6 60 0 0

0 2 200 0 0 13 91 91 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 7 70 50 0

0 1 100 0 0 0 0 11 110 0 0

0 1 100 1 50 0 0 0 50 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 9 63 63 0 0 0

0 1 100 0 0 4 28 28 2 20 0 0

0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 50 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 1 50 45 315 315 0 0 0

0 2 200 0 0 13 91 91 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 50 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294586

101/290870

101/293699

101/291007

101/294336

101/294063

101/294325

101/295287

101/294177

101/293865

101/293787

101/293081

101/295285

101/295326

101/294123

101/293580

101/294928

101/293699

101/294336

101/291931

101/294177

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294586

101/290870

101/293699

101/291007

101/294336

101/294063

101/294325

101/295287

101/294177

101/293865

101/293787

101/293081

101/295285

101/295326

101/294123

101/293580

101/294928

101/293699

101/294336

101/291931

101/294177

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 0 Καλή 10 0 0 0 1

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 2

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/293865 101611262895713 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
194 Όχι 0 0

101/293787 101622453118669 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
164 Όχι 0 0

101/293081 101620274445855 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
163 Όχι 0 0

101/295326 101624184842715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
157 Όχι 0 0

101/294123 101616262843678 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-19
ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
150 Όχι 0 0

101/290870 101606061464327 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
559 Όχι 0 0

101/291007 101608411462784 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
360 Όχι 0 1

101/294336 101623002751239 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
301 Όχι 0 0

101/291931 101616045871519 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
290 Όχι 0 0

101/294063 101619509599696 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
270 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/293865

101/293787

101/293081

101/295326

101/294123

101/290870

101/291007

101/294336

101/291931

101/294063

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 9 63 63 0 0 0

0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 1 50 37 259 259 0 0 0

150 1 100 0 0 0 0 6 60 0 0

0 2 200 0 0 13 91 91 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 50 0

0 1 100 0 0 0 0 7 70 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/293865

101/293787

101/293081

101/295326

101/294123

101/290870

101/291007

101/294336

101/291931

101/294063

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/293865

101/293787

101/293081

101/295326

101/294123

101/290870

101/291007

101/294336

101/291931

101/294063

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

10 0 Καλή 10 0 0 0 2

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/294325 101622498225621 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
260 Όχι 0 0

101/293787 101622453118669 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
164 Όχι 0 0

101/293081 101620274445855 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
163 Όχι 0 0

101/292660 101607561135528 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
160 Όχι 0 0

101/295285 101609652466834 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
158 Όχι 0 0

101/295326 101624184842715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
157 Όχι 0 0

101/293322 101620880359299 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 698 Όχι 0 0

101/290870 101606061464327 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 559 Όχι 0 0

101/293699 101622223517767 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 495 Όχι 0 0

101/291007 101608411462784 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 360 Όχι 0 1

101/294336 101623002751239 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 301 Όχι 0 0

101/291931 101616045871519 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 290 Όχι 0 0

101/294063 101619509599696 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 270 Όχι 0 0

101/294325 101622498225621 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 260 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294325

101/293787

101/293081

101/292660

101/295285

101/295326

101/293322

101/290870

101/293699

101/291007

101/294336

101/291931

101/294063

101/294325

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 0 0 11 110 0 0

0 0 0 1 50 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 9 63 63 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 1 10 0 0

0 1 100 0 0 4 28 28 2 20 0 0

0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 1 100 1 50 37 259 259 0 0 0

0 1 100 1 50 45 315 315 0 0 0

150 1 100 0 0 0 0 6 60 0 0

0 2 200 0 0 13 91 91 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 50 0

0 1 100 0 0 0 0 7 70 50 0

0 1 100 0 0 0 0 11 110 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294325

101/293787

101/293081

101/292660

101/295285

101/295326

101/293322

101/290870

101/293699

101/291007

101/294336

101/291931

101/294063

101/294325

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294325

101/293787

101/293081

101/292660

101/295285

101/295326

101/293322

101/290870

101/293699

101/291007

101/294336

101/291931

101/294063

101/294325

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/294177 101617260769547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 234 Όχι 0 0

101/293865 101611262895713 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 194 Όχι 0 0

101/293787 101622453118669 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 164 Όχι 0 0

101/292660 101607561135528 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 160 Όχι 0 0

101/295285 101609652466834 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 158 Όχι 0 0

101/295326 101624184842715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 157 Όχι 0 0

101/294123 101616262843678 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 150 Όχι 0 0

101/293580 101610881218242 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 100 Όχι 0 0

101/294928 101623737587819 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 100 Όχι 0 0

101/294586 101620513552112 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

744 Όχι 0 0

101/293322 101620880359299 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

698 Όχι 0 0

101/290870 101606061464327 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

559 Όχι 0 0

101/294336 101623002751239 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

301 Όχι 0 0

101/291931 101616045871519 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

290 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294177

101/293865

101/293787

101/292660

101/295285

101/295326

101/294123

101/293580

101/294928

101/294586

101/293322

101/290870

101/294336

101/291931

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 12 84 84 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 1 10 0 0

0 1 100 0 0 4 28 28 2 20 0 0

0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 50 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 2 200 1 50 42 294 294 0 150 1

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 1 100 1 50 37 259 259 0 0 0

0 2 200 0 0 13 91 91 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294177

101/293865

101/293787

101/292660

101/295285

101/295326

101/294123

101/293580

101/294928

101/294586

101/293322

101/290870

101/294336

101/291931

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294177

101/293865

101/293787

101/292660

101/295285

101/295326

101/294123

101/293580

101/294928

101/294586

101/293322

101/290870

101/294336

101/291931

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

10 0 Καλή 10 0 0 0 3

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/294063 101619509599696 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

270 Όχι 0 0

101/295287 101610828413255 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

250 Όχι 0 0

101/294177 101617260769547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

234 Όχι 0 0

101/293865 101611262895713 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

194 Όχι 0 0

101/293787 101622453118669 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

164 Όχι 0 0

101/292660 101607561135528 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

160 Όχι 0 0

101/295285 101609652466834 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

158 Όχι 0 0

101/295326 101624184842715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

157 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294063

101/295287

101/294177

101/293865

101/293787

101/292660

101/295285

101/295326

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 0 0 7 70 50 0

0 1 100 1 50 0 0 0 50 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 12 84 84 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 1 10 0 0

0 1 100 0 0 4 28 28 2 20 0 0

0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294063

101/295287

101/294177

101/293865

101/293787

101/292660

101/295285

101/295326

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/294063

101/295287

101/294177

101/293865

101/293787

101/292660

101/295285

101/295326

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 0 Καλή 10 0 0 0 4

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/293580 101610881218242 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

100 Όχι 0 0

101/294928 101623737587819 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-2

ΓΝΑ "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

100 Όχι 0 0

101/293322 101620880359299 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 698 Όχι 0 0

101/293699 101622223517767 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 495 Όχι 0 0

101/291007 101608411462784 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 360 Όχι 0 1

101/291931 101616045871519 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 290 Όχι 0 0

101/294063 101619509599696 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 270 Όχι 0 0

101/294325 101622498225621 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 260 Όχι 0 0

101/295287 101610828413255 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 250 Όχι 0 0

101/294177 101617260769547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 234 Όχι 0 0

101/293865 101611262895713 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 194 Όχι 0 0

101/293081 101620274445855 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 163 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/293580

101/294928

101/293322

101/293699

101/291007

101/291931

101/294063

101/294325

101/295287

101/294177

101/293865

101/293081

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 1 50 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 1 100 1 50 45 315 315 0 0 0

150 1 100 0 0 0 0 6 60 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 50 0

0 1 100 0 0 0 0 7 70 50 0

0 1 100 0 0 0 0 11 110 0 0

0 1 100 1 50 0 0 0 50 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 1 50 9 63 63 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/293580

101/294928

101/293322

101/293699

101/291007

101/291931

101/294063

101/294325

101/295287

101/294177

101/293865

101/293081

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/293580

101/294928

101/293322

101/293699

101/291007

101/291931

101/294063

101/294325

101/295287

101/294177

101/293865

101/293081

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 0 Καλή 10 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/292660 101607561135528 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 160 Όχι 0 0

101/295285 101609652466834 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 158 Όχι 0 0

101/294123 101616262843678 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 150 Όχι 0 0

101/293580 101610881218242 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 100 Όχι 0 0

101/294928 101623737587819 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 100 Όχι 0 0

101/293322 101620880359299 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 698 Όχι 0 0

101/293699 101622223517767 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 495 Όχι 0 0

101/291007 101608411462784 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 360 Όχι 0 1

101/294325 101622498225621 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 260 Όχι 0 0

101/293081 101620274445855 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 163 Όχι 0 0

101/292660 101607561135528 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 160 Όχι 0 0

101/294123 101616262843678 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 150 Όχι 0 0

101/293580 101610881218242 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 100 Όχι 0 0

101/294928 101623737587819 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-121 ΟΔΙΠΥ 100 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/292660

101/295285

101/294123

101/293580

101/294928

101/293322

101/293699

101/291007

101/294325

101/293081

101/292660

101/294123

101/293580

101/294928

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 0 0 1 10 0 0

0 1 100 0 0 4 28 28 2 20 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 50 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 1 100 1 50 45 315 315 0 0 0

150 1 100 0 0 0 0 6 60 0 0

0 1 100 0 0 0 0 11 110 0 0

0 0 0 1 50 9 63 63 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 1 10 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 50 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/292660

101/295285

101/294123

101/293580

101/294928

101/293322

101/293699

101/291007

101/294325

101/293081

101/292660

101/294123

101/293580

101/294928

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/292660

101/295285

101/294123

101/293580

101/294928

101/293322

101/293699

101/291007

101/294325

101/293081

101/292660

101/294123

101/293580

101/294928

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 3


